СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г. № 35                                                                                     п.Алтай

Об избрании секретариата Совета
депутатов Обского сельсовета

	В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов Обского сельсовета Совет депутатов Обского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Обского сельсовета
            Гербер Анну Ивановну - депутат многомандатного округа №1.
.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Обского сельсовета                                             А.Д.Романенко